Pedido de Providências 0609/2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de providências:

- Que sejam feitos reparos em dois postes localizados próximos a residência de nº
206, na rua Cláudio Rech, bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário, tendo em vista que, os dois postes
frequentemente não funcionam, situação esta, que já está há bom tempo assim, gerando
desconforto aos moradores da rua.

Vacaria, 20 de dezembro de 2017

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)